紧凑型
CM5 系列
耐水性强型
CM5□R/V 系列
紧凑 · 轻量
紧凑型
耐水性强型
水滴飞溅环境下

附件尺寸
耳环用销
摆动底座
在气缸上安装摆动底座
杆端螺母
材质： SUS440（销）
SUS304（弹性挡圈）
材质： SUS440（销）
SUS304（安装件、弹性挡圈）
材质：SUS304
[mm]
适合
缸径
型号 Dd9 d L L1 m t 使用弹性
挡圈
20 CM5-CD-E020 8－0.040
－0.076 7.6 35.6 30.8 1.5 0.9 轴用C型8
25 CM5-CD-E025 8－0.040
－0.076 7.6 41.6 36.8 1.5 0.9 轴用C型8
32 CM5-CD-E032 10－0.040
－0.076 9.6 49 43.6 1.55 1.15 轴用C型10
40 CM5-CD-E040 10－0.040
－0.076 9.6 57 51.6 1.55 1.15 轴用C型10
[mm]
适合缸径 型号 CD（轴） CX LD LE LF LG LH LL LP LT LV LX LY 使用耳环用销
20 CM5-E020SUS 8－0.040
－0.076 24 7 9 2 14 30 35.6 21 3 64.5 50 30 CM5-CD-E020
25 CM5-E025SUS 8－0.040
－0.076 30 7 9 2 14 30 41.6 21 3 70.5 56 30 CM5-CD-E025
32 CM5-E032SUS 10－0.040
－0.076 34.5 7 11 4 22 40 49 29 4 81 66.5 40 CM5-CD-E032
40 CM5-E040SUS 10－0.040
－0.076 42.5 7 11 4 22 40 57 29 4 89 74.5 40 CM5-CD-E040
[mm]
适合缸径 型号 B1 C D d H1
20 NT-02SUS 13 （15） 12.5 M8 x 1.25 5

※ 也可使用带导线前置插头型。详情请参见本公司官网目录。
※ 带导线前置插头型的插头中，部分构成部件使用黄铜。
除了型号表示方法中的适合磁性开关以外，也可安装下述磁性开关。
详细规格请参见本公司官网产品目录。
磁性开关种类 型号 导线引出方式（引出方向） 特点
无触点
D-M9N, M9P, M9B
直接出线式（横向）
—
D-M9NW, M9PW, M9BW 诊断指示（2色显示）
D-M9NV, M9PV, M9BV
直接出线式（横向）
—
D-M9NWV, M9PWV, M9BWV 诊断指示（2色显示）
14
磁性开关的安装 CM5□ 系列
C
M
5
C
M
5□
R
/V
磁
性
开
关
的
安
装
耐化学品性表
※ 除非另有说明，否则水溶液浓度均指饱和状态的浓度。
※  本耐化学品性仅对不锈钢气缸组成部件有单独的参考性，并不能保证所有气缸（磁性开关）的整体性能。
使用前务必进行确认试验。
＊） 参考数据
 ：不受影响或几乎无影响
 ○：有一定影响，但在特定条件下仍可正常使用
 ：尽量避免使用
 ×：影响严重，不适用
 —：无相关数据
技术资料
耐化学品性表
部位 主体 密封部
材料名 不锈钢 铝＊） 丁腈橡胶 氟橡胶
 记号
化学品名称
（质量浓度 % · 温度 ℃）
SUS304 AI NBR
（－10～60℃）
FKM
（－40～150℃）
无机盐
1 盐酸（20%, 室温） × × ○
2 铬酸（25%, 70℃） ○ × ×
3 硼酸 ○ ×
4 硫酸（30%, 室温） × ×
5 磷酸（50%, 室温） ○ ×
无机碱
6 氨水（28%） ○ ○ ○ ×
7 氢氧化钠（30%, 室温） ×
8 氢氧化钙 ×
9 氢氧化镁 ○ ○
有机溶剂
10 乙炔
11 甲酸（25%, 室温） ○ ×
12 柠檬酸 ×
13 乙酸（10%, 室温） ○
14 乳酸（5%, 20℃） ○ ×
其它
（油类、气类等）
15 亚麻仁油 ○
16 氯化钾 ○